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Nr. 43 prot. Elbasan, me 05.01.2021
VENDIM
Nr_l daté 05.01.2021

Pér
pérfitimin e bursés financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit té studentéve me
rezultate, q¢ vazhdojné studimet né Ciklin e paré té studimeve, me program té paré studimi,
pér vitin akademik 2020-2021

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 80/20135, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e
shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé”, e
ndryshuar, VKM Nr. 269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve g& ploté€sojné
kriteret e pranimit né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né njé program t€ integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e
shkollimit,” e ndryshuar, VBA Nr. 48, daté 20.11.2020 “Pér procedurén e shqyrtimit dhe miratimit t&
kérkesave pér pérfitim burse dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit, pér vitin akademik 2020-
20217, Relacionit t&¢ Administratorit “Pér trajtim me bursé financiare, pérjashtim nga tarifa vjetore e
shkollimit dhe ulje tarife vjetore e shkollimit té studentéve me rezultate né ciklin e par¢ e t& dyté t&
studimeve, pér program té paré studimi, pér vitin akademik 2020-2021" pér studentét e shkélqyer,
Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1- Té pérfitojné bursé financiare dhe pérjashtim nga tarifa vjetore e shkollimit 116 studenté me
rezultate, qé vazhdojné studimet né Ciklin e paré t& studimeve, me program t€ paré studimi,
brenda kohézgjatjes normale né vitin e paré, té dyté e té treté, sipas listés bashkélidhur.

2- Ngarkohet Administratori i Universitetit me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Lista e pérfitimit t& bursés financiare dhe pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit e 116 studentéve
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me rezultate, q¢ vazhdojné studimet né Ciklin e paré té studimeve, me program té paré studimi,
brenda kohé&zgjatjes normale né vitin e paré, t€ dyté e té treté.

NR | EMRI ATESIA MBIEMRI Viti | Fakulteti | Programi

1 | DONALD ANDON VANGIELI [ FE Administrim biznes

2 | REXHINA GEZIM KOCI I FE Drejtési

3 | ALEKSANDRA ASTRIT SARACAJ] I FE Financé kontabilitet

4 | MIGENA ARBEN BROSHKA I FE Financé kontabilitet

5 | ANISA VENEMIN BALOSHI I FE Financé kontabilitet

6 | KLEJDI FATRI SALILLARI I FE Financé kontabilitet

7 | KRISTIANA ARBEN KONINI I FE Financé kontabilitet

8 | ERGI BASHKIM KERCI 1 FE Financé kontabilitet

9 | ALKUNA KUJTIM VRAPI I FSHE Edukim fizik dhe sporte
10 | ERINDA NAIM SAMARXHIU I FSHH Gjuhg letérsi
11 | DEA TOMOR FRASHERI 1 FSHMT | Fizioterapi
12 | KRISTINA JANI CAKO 1 FSHMT Imazheri
13 | SALO BAKI KOTOLLAKU | FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
14 | MIKELA ILIR HAKA 1 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
15 | LEJE AVNI HAKA | FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
16 | ANETA ASTIR CEKREZI ! FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
17 | ELISABETA ISMAIL BUZANI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
18 | XHESINA BESIM BAHA I FSHMT Infermieri e pérgjithshme
19 | MARSIDA QEMAL XHAFA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
20 | LORISI HEKURAN KULLA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
21 | FRENKLI JOVAN CAKO I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
22 | IMELDA ARJAN ARAPI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
23 | XHULIJA NEZIR CARCIU I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
24 | KLEA GEZIM CEKA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
25 | ENEJDA ILIRJAN GJATA 1 FSHMT Infermieri e pérgjithshme
26 | ERINDA ARDIAN ZOGU I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
27 | PATRICIA GAZMIR ABAZI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
28 | SARA BESNIK META I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
29 | ALTEA SHKELZEN ELHASA 1 FSHMT Infermieri e pérgjithshme
30 | ERA FITIM KASA 1 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
31 | XHOANA DRITAN BEQIRI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
32 | ORNELA ENVER HIDA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
33 | SARA SUBI CAMI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
34 | SHEFQET ROLAND COLLAKU 1 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
35 | ANSO LEFTER RANXHA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
36 | ANA THEODOR BULI I FSHMT Infermieri e pérgjithshme
37 | ORIDA BASRI KAJA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
38 | JONIDA CLIRIM KASA I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
39 | LUIZA VEIP DUKA 1 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
40 | ANELA VENEMIN BERDUFI I FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
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NR EMRI ATESIA MBIEMRI Viti | Fakulteti Programi
41 | ANXHELA DRITAN TAFA | FSHMT Infermieri mami
42 | XHENSILA AZEM DURAKU | FSHMT | Teknik laboratori
43 | ERISA LULZIM ALTERZIU | FSHMT | Teknik laboratori
44 | SONILA NEXHMEDIN | MIMINI [ FSHMT | Teknik laboratori
45 | RAFAELA AQIF LALA | FSHMT Teknik laboratori
46 | BIORGI EDUART HAMITI I FSHN Teknologji informacioni
47 | ANDREA ARBEN TERZIU I FSHN Teknologji informacioni
48 | BLERINA GEZIM XHAJA I FE Financé kontabilitet
49 | ARJELA HEKURAN HANI 11 FE Financé kontabilitet
50 | ANTONELA AGRON SHANI 11 FE Financé kontabilitet
51 | FIONA ALI MUKA 11 FE Financé kontabilitet
52 | JULA AGIM CARKU 11 FE Financé kontabilitet
53 | AMARELA KUJTIM RRUMBULLAKU | 1I FE Informatiké ekonomike
54 | KOSTANDIN ANDON HILA 11 FE Informatiké ekonomike
55 | GRISELDA FERIT MUSTA 11 FE Shkenca juridike n& biznes
56 | VALBONA REXHEP HAJDARI I1 FE Shkenca juridike né Sektorin Publik
57 | NERTISA ENVER BIBA 11 FSHE Arsimi fillor
58 | TEA ARBEN DULI I1 FSHE Edukim fizik dhe sporte
59 | MARINELA ALEKSANDER | BINJAKU 11 FSHE Psikologji
60 | ANETA FADIL RRANCI 11 FSHH Anglisht
61 | DALLANDYSHE | RRAPUSH XHAFERRI 11 FSHH Gazetari
62 | MARIA PELLUMB MIRAKU 11 FSHH Gazetari Anglisht
63 | ENTELA ALTIN SKENDERI 11 FSHH Gjuhg letérsi
64 | DHURATA NDRICIM KACA 11 FSHH Gjuhé letérsi
65 | SAMANDA ASTRIT SELIMI 11 FSHMT | Imazheri
66 | ERISELDA ANDREA CENOLLI 11 FSHMT | Imazheri
67 | FRANCESKO ALFRED ASLLANI 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
68 | SANDJOLA FLAMUR GACE 11 FSHMT Infermieri e pérgjithshme
69 | AMANTIA PERPARIM BULLARI I FSHMT Infermieri e pérgjithshme
70 | SABJANA BEJTULLA DEDA 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
71 | ELI RRAPUSH BUNGA 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
72 | MARIN AGRON BALLE 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
73 | REXHEP KUJTIM BUZANI 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
74 | BORA KOSTANDIN TOCI 11 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
75 | ALKETA BUJAR DURAKU 11 FSHN Biologji kimi
76 | ANJEZA SOKOL QAHJA 11 FSHN Biologji kimi
77 | KLEVI ELIAN KRYEZIU 111 FE Ekonomia dhe e drejta
78 | EMILJANO SHPETIM SIMA 111 FE Shkenca juridike né biznes
79 | ANALIZA TAIP LAMI 111 FE Shkenca juridike né Sektorin Publik
80 | ELBORA BARDHUL HANA 11 FE Shkenca juridike n& Sektorin Publik
81 | XHULJETA HAJRI MATO [11 FE Shkenca juridike né Sektorin Publik
82 | LEJDINA FLORI URUCI 111 FSHE Arsimi fillor
83 | ARJOLA KUJTIM HAKA 111 FSHE Parashkollorg
84 | INA ARDJAN MUCA 111 | FSHE" \/ j Patashkolloré

/

57 7 R SRR, ... o W, PSR S

3 3

Adresa: Rruga “lsmail Zyma” Elbasan,  Tel & fax: $335:542 52593, Web: ww.unicl.edu-al
14




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI | ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI | ADMINISTRIMIT

NR | EMRI ATESIA MBIEMRI Viti | Fakulteti | Programi

85 | LORINA PELLUMB SHERMADHI 111 FSHE Psikologji

86 | ROMINA ARTAN Z1U 111 FSHE Psikologji

87 | KLAUS NASI PERRIU 111 FSHE Punonjés social

88 | GERSA KOSTANDIN CAKALLI 111 FSHE Punonjés social

89 | FRANCESKA AVRAM KAVAJA I11 FSHH Anglisht

90 | ANDIA ILIRJAN LILA 111 FSHH Anglisht

91 | ELENI EDMOND GJICA 111 FSHH Anglisht

92 | ARIOLA ARDIAN KASA 111 FSHH Anglisht

93 | ELSA BESNIK HOXHA 11 FSHH Gazetari Anglisht

94 | VIOLA FERIT TANA I11 FSHH Gjuhé letérsi

95 | KLODIANA KAMER BITRA 111 FSHH Gjuhé letérsi

96 | KRISTALIA STAVER PANXHI 111 FSHH Gjuhé letérsi

97 | ARTA ROBERT ELEZI 111 FSHH Gjuhé letérsi

98 | NIKELA MARK KUSHTA 111 FSHH Histori gjeografi

99 | SADIK ARBEN COLLAKU 111 FSHH Histori gjeografi
100 | ANA DHIMITER PELLUMBI 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
101 | FRANCESKA JANI PEPA 111 FSHMT | Infermieri e p&rgjithshme
102 | XHOANA ARBEN LAZELLARI 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
103 | GRASELA GAZMIR PEPA 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
104 | ADELINA FATOS ASLLANI 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
105 | AURELJA GENCI MULLOSMANI 111 FSHMT Infermieri e pérgjithshme
106 | GRESILDA BESIM BLLOSHMI 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
107 | JUXHIN ANDI LUTA 111 FSHMT | Infermieri e pérgjithshme
108 | GRETA VASIL VILA 111 FSHMT | Logopedi
109 | ANISA ILIR BUDANI I11 FSHMT Logopedi
110 | SHQIPONJA XHAFERR SIMITCIU 111 FSHMT | Teknik laboratori
111 | AIDA ARDIAN TOLI 111 FSHMT Teknik laboratori
112 | KOSTANDINA ALEKS TILA 111 FSHMT | Teknik laboratori

113 | LIGERTA GEZIM HASANAJ 11 FSHMT | Teknik laboratori

114 | XHENSILA KUJTIM BEQARI 111 FSHMT | Teknik laboratori

115 | ANTONELA HAQIF STERMUGU 11 FSHN Matematike fiziké
116 | DANIELA ILIR BARDHI 111 FSHN Matematiké fiziké
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